様式第3号(第12条関係)

令和７年度多賀町単位老人クラブ活動事業費補助金実績報告書
令和８年３月　　日
　多賀町長　　　　　様
クラブ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名
　令和７年６月２日付け多福保第７５３号で令和７年度多賀町単位老人クラブ活動事業費補助金の交付の決定の通知があった令和７年度多賀町単位老人クラブ活動事業について、多賀町補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
　関係書類
1　令和７年度事業報告書
2　令和７年度収支決算（見込）書
3　補助対象事業経費の領収書（写し）
申請額
金　　　　　　　　　　　　　円（公費補助対象活動経費実績月数分）
　会員数
男　　　　　人　女　　　　　人　合計　　　　　人（令和７年４月１日現在）
　会長連絡先
電話　　　　　　　　　　　　　　有線